PAGE

	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	09 апреля 2018 г.
	№ 41

О признании утратившими силу отдельных нормативных
правовых актов Губернатора Ульяновской области
П о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

постановление Губернатора Ульяновской области от 21.08.2015 № 159 «Об утверждении Административного регламента осуществления Министерством образования и науки Ульяновской области государственного контроля (надзора) в сфере образования на территории Ульяновской области»;
постановление Губернатора Ульяновской области от 26.10.2015 № 191 «Об утверждении Административного регламента осуществления Министерством образования и науки Ульяновской области государственной функции по лицензионному контролю»;
постановление Губернатора Ульяновской области от 09.02.2016 № 11               «О внесении изменений в постановление Губернатора Ульяновской области                  от 21.08.2015 № 159»;
постановление Губернатора Ульяновской области от 10.02.2016 № 12              «О внесении изменений в постановление Губернатора Ульяновской области             от 21.08.2015 № 159 и постановление Губернатора Ульяновской области                  от 26.10.2015 № 191»;
постановление Губернатора Ульяновской области от 19.08.2016 № 78             «О внесении изменений в постановление Губернатора Ульяновской области              от 21.08.2015 № 159 и постановление Губернатора Ульяновской области              от 26.10.2015 № 191».
2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Губернатор области
 С.И.Морозов
0404ар1